UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Textus dominice passionis ex quattuor euangelistis

Jacobus, Magdalius

Colonie, 1503

VD16 B 4679

Excitatio rigorosa

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30846**

## Prima.

rie et Disahel, inducens eos ad ordem. Ipse pro secedens et orans vidit statuam statua gradem et sublimem, intuitu terribile, hntem caput aureum et fistiles pedes. Lapidibus de monte succidi pedes statue collidentem, et ipas statuam totam pminuentem. ipm at lapidibus sine manibus de monte lucasuz in montem maximu succrescere. ¶ Dystice. Daniel q interpretat iudiciu dei e xps cui datu e a patre omne iudiciu. Jobis qnto. Dic morte sua immines tem et tristitia intuitu eiusde emergente specialit. Indicaunt tribus suis discipulis Petro Jacobo et Joani p Disahel Azaria et Anania expressis Interpretat em Disahel populu saluans et repntat nob Petrus aplm. cor porat et spualt populu (du adhuc veniret) saluare solitu. Azarias interpretat videns deum et repntat nob Jacobu. q no solu in mote thabor xpm vidit trassfiguratu sz etia an oes aplos in eterna beatitudine glificatu. Ananias interpretat. in q e gra dei et repntat nob Joanne. hoc id e sua nob interpretatoe expmte. Per hos tres q pdictos intelligunt discipuli a xpo seorsum assumpti et ad ordem inducti. Sz et ipse xps seorsum orans vidit lapidibus sine manibus de monte succisum statuam pminuentem. i. se (q lapis dz p. Cor. jo) de p gine sine virili p mixtione genitu. diaboli regnu sua morte terminantem.

**Deprecatio affectuosa.** Et cum processisset paululu positus genibus prostratus in facie sua super terram et orabat ut si fieri posset transferretur ab eo hora. et dixit Abba pater mi omnia tibi possibilia sunt. Si possibile est transfer calicem istum a me. Veritatem non sicut ego volo sed sicut tu.

**Figura** Dic implet q habet Gen. xvij. Ubi legit q Abraam volens deo sacrificare iussit pueros suos cum auro prestolari ad montem. Et ipse solus cum filio portante ignem et gladium in montem ascendit. Abraam e xps q dimissis pueris. i. discipulis seorsum ascendit ad diuinum montem oliuaz cum igne charitatis et zelo iusticie accessus oratur patre das nob ex ore orandi i charitate et iusticia. mltu em valet oro iusti assidua Jaco. po

**Excitatio rigorosa.** Et cum surrexisset ab oratione et venisset ad discipulos suos inuenit eos dormientes. et ait Petro. Simon dormis Sic. Non potuisti vna hora vigilare mecum. Ut quid dormitis Surgite. vigilate et orate ut non intretis in tentationes. Spiritus quidem promptus est caro autem infirma. Iterum secundo abiit et orauit eundem sermonem dicens Pater mi si non potest hic calix transire nisi bibam illum. fiat voluntas tua. Et venit iterum et inuenit eos dormientes Erant enim oculi grauiati et ignorabant quid responderent ei.